様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

長与町長　　様

長与町お見合いシステム登録促進クーポン支給申請書

	申請者
	氏　　名

	住　所
	長与町

	電話番号

	生年月日
	年　　月　　日（　　　歳）

	備考

長与町お見合いシステム登録促進クーポンの支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

申請に当たり、次の事項について誓約及び同意します。また、必要に応じて、長崎県警察本部に照会することについて同意します。
１．私は、次の各号のいずれにも該当しません。
　(1) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）
(2) 暴力団（同条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者
２．暴力団等から不当な要求行為を受けた場合は、速やかに町に報告するとともに、警察に通報します。
３．申請に当たり、長与町お見合いシステム登録促進クーポン支給に係る審査等のため、私の住民基本台帳、町税の納付状況について、担当課職員が確認することを承諾します。

担当課使用欄
· 本人確認しました（書類　：□マイナンバーカード　□運転免許証　□（　　　　　　　）
· 申請日の町税の完納状況　（□滞納無し　□滞納あり［　　　　　　　　　］）
	担当
	係長
	課長補佐

· 1年以上町内へ居住　　　（□該当　　□非該当）